
1 

Na podlagi 150. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice, 19. in 36. člena Statuta 

Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10)  je Občinski svet Občine Brežice na  15. redni 

seji, dne 17.12.2020 sprejel: 

SKLEP 

o potrditvi ukrepov Občine Brežice v času epidemije (od 19.10.2020 dalje)

nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19) na območju Republike Slovenije

1. 

Potrdi se Odredba župana Občine Brežice št. 159/2020 z dne 30.11.2020. 

2.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 9001-10/2020 

Datum: 18.12.2020 

Ivan MOLAN 

Župan 


		2020-12-18T12:04:57+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




